
Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u eurima)

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 
nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/naru

džbenica?

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

29-MV-2026

PRIJEVOZ ČAMCI - 
ISPITIVANJE I 
ISTRAŽIVANJE 
ČISTOĆE MORA NA 
PLAŽAMA, 
RAZLIČITE 

60640000-6 25.100 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA UGOVOR NE II. KVARTAL 2026. 7 MJESECI

30-MV-2026
LABORATORIJSKE 
PODLOGE

24931250-6 5.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA
UGOVOR / 

NARUDŽBENICA
NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

31-MV-2026
LABORATORIJSKA 
PLASTIKA

19520000-7 5.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA
UGOVOR / 

NARUDŽBENICA
NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

32-MV-2026
LABORATORIJSKI 
TESTOVI

33696500-0 5.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA
UGOVOR / 

NARUDŽBENICA
NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

33-MV-2026
SUSTAV 
UPRAVLJANJA 
ISPISOM

72514000-1 26.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 12 MJESECI

34-MV-2026

OSPOSOBLJAVANJE 
ZA RAD S OPASNIM 
KEMIKALIJAMA, ZA 
PRUŽANJE PRVE 
POMOĆI, 
IZVANREDNA 
OSPOSOBLJAVANJA

80530000-8 5.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

35-MV-2026 KEMIKALIJE 24300000-7 5.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA
UGOVOR / 

NARUDŽBENICA
NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

36-MV-2026
LABORATORIJSKO 
STAKLO - 
STAKLOPUHAČ

14820000-5 7.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

12-JN-2026
SERVIS I 
ODRŽAVANJE 
APARATA

50411000-9 250.000 OTVORENI POSTUPAK NE DA UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

37-MV-2026
SERVIS KLIMA 
UREĐAJA

50730000-1 26.450 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE II. KVARTAL 2026. 12 MJESECI

38-MV-2026

ODRŽAVANJE 
PROGRAMSKOG 
PAKETA ZA 
UREDSKO 
POSLOVANJE I 
PISARNICU (E-
PISARNICA)

48224000-4 9.600 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE II. KVARTAL 2026. 12 MJESECI

39-MV-2026
ELEKTRONIČKO 
OBAVJEŠTAVANJE I 
INFORMIRANJE

64210000-3 6.100 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

13-JN-2026

LABORATORIJSKI 
TESTOVI I 
POTROŠNI 
MATERIJAL ZA 
DETEKCIJU 
NUKLEINSKIH 
KISELINA VIRUSNIH 
I BAKTERIJSKIH 

33696500-0 93.500 OTVORENI POSTUPAK NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

14-JN-2026

ODRŽAVANJE 
AUTOMATSKIH 
POSTAJA ZA 
MJERENJE ZRAKA

50411000-9 173.000
PREGOVARAČKI POSTUPAK BEZ 

PRETHODNE OBJAVE
NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

40-MV-2026
SERVISI I POPRAVCI 
VOZILA

50112000-3 24.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 12 MJESECI

Prilog 1. Obrazac Plana nabave br. 830-18/1-26

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22),  članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
101/17, 144/20, 30/23), članka 13. Upute o postupanju u nabavi roba, radova ili usluga (URBROJ: 700-15/3-25 od 03.03.2025. godine), članka 25. Statuta Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije (URBROJ 700-15/6-

25) Ravnatelj Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije 14.01.2026. godine, donosi

PLAN NABAVE ZA 2026.GODINU



41-MV-2026
ARHIVIRANJE 
DOKUMENTARNOG 
GRADIVA

79995100-6 12.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 12 MJESECI

42-MV-2026 KLIMA UREĐAJI 39717200-3 26.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

43-MV-2026 DIGESTORI 39180000-7 26.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

44-MV-2026
KANCELARIJSKI 
NAMJEŠTAJ

39100000-3 26.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

45-MV-2026
MEDICINSKA 
OPREMA

33100000-1 8.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

46-MV-2026

UREĐAJ ZA 
PRIKUPLJANJE 
KOMPOZITNIH 
UZORAKA IZ 
OTPADNIH VODA

38437000-7 12.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

47-MV-2026 CENTRIFUGA 38000000-5 10.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

15-JN-2026
UREĐAJ ZA 
GENOTIPIZACIJU

38000000-6 65.000 OTVORENI POSTUPAK NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

48-MV-2026 ANALITIČKE VAGE 38300000-8 4.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

49-MV-2026
FORITGATE 
OPREMA I 

38431000-5 8.600 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

50-MV-2026
RAČUNALA I 
OPREMA

30213000-5;
30213100-6

26.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE DA UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

51-MV-2026
PROGRAM ZAŠTITE 
NA RADU

48000000-8 3.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

52-MV-2026
ZAMJENA GLAVNIH 
CIJEVI ODVODA 
ZGRADE

45330000-9 5.600 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

53-MV-2026 LIČILAČKI RADOVI 45442100-8 26.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

54-MV-2026
SANACIJA FASADE 
NA SJEVERNOM 
DIJELU KROVIŠTA

45443000-4 6.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

55-MV-2026
SANACIJA OBLOGA 
VERTIKALA 
ODVODNJE KIŠNICE

45453100-8 3.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

56-MV-2026
SANACIJA I 
ZAMJENA PODOVA 
U ISPOSTAVI KRK

45430000-0 3.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

57-MV-2026
SANACIJA 
KROVIŠTA KLIMA 
KOMORE I 

45261000-4 3.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

58-MV-2026

ZAMJENA, 
REKONSTRUKCIJA I 
OPTIMIZACIJA 
SUSTAVA 
ODVODNJE 
KLIMATIZACIJSKOG 
SUSTAVA

45331000-6 7.800 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

59-MV-2026 ZAMJENA PROZORA 45420000-7 6.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. 6 MJESECI

60-MV-2026 BACKUP SERVERA 50324100-3 3.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

61-MV-2026

PRIPREMA I TISAK 
NARODNOG 
ZDRAVSTVENOG  
LISTA

79810000-5 21.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

62-MV-2026

PRUŽANJE USLUGA 
MONITORINGA 
RAZINE VANJSKE 
BUKE OKOLISA

71313100-6 3.520 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

63-MV-2026

BIOMONITORING I 
UZORKOVANJE 
MORSKOG 
SEDIMENTA

73110000-6 15.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

64-MV-2026
USLUGE PROVEDBE 
DDD MJERA

90923000-3 12.900 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

65-MV-2026
POPRAVAK 
ANALIZATORA 
ECOM J2KN TECH

50411000-9 14.500 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.

66-MV-2026

PROGRAMSKO 
RJEŠENJE ODJELA 
ZA ŠKOLSKU I 
ADOLESCENTNU 
MEDICINU

48900000-7 15.000 JEDNOSTAVNA NABAVA NE NE UGOVOR NE I. KVARTAL 2026. PRORAČUNSKA 2026.


	Sheet1

